dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2019 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MneHknH AHgpen Hukonaesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004281
aTa BKJIlOYeHuA B
a peectp 15.04.2008
yneHos POO
IOp. MU0
Homep
oTyeTa 3aKJjiloumBLUEe haTa OO6beKkT oueHKU, HanpaBsieHue Bup
06 AOroBop Ha cocTaBNieHunA KBasanduKaLuuoHHOro onpepnensiemMon
nposepeHue oTyeTa aTTectaTta CTOMMOCTH
oueHKe
OLLeHKH
lMpaBo apeHAbl 3eMeNbHOrro
130 000 "OKL" 04.04.2019 paso apena r pbIHOYHAS
yyacTka
419130 000 "OKL" 18.04.2019 3paHune c 3Y pPbIHOYHaSA
146 000 "OKLu" 18.04.2019 3paHune c 3Y pbIHOYHAA
159 000 "OKLU" 02.04.2019 apeHga 3Y pbIHOYHas
160 000 "OKUu*" 04.04.2019 3eMeJsibHbIN Y4aCcToK pbIHOYHasA
MpaBoO BPEMEHHOr0 BNaAeHUA 1
NoJsib30BaHMA Ha yCN0BUAX
161 000 "OKU" 09.04.2019 y pbIHOYHas
[0roBopa apeHabl HeXXWbIMN
NnoMeLLLeHNSAMN
162 000 "OKL" 19.03.2019 CoopyxxeHue pbIHOYHasA
NMpaBo BpeMEHHOro BlageHns v
NMoJib30BaHUA Ha yCN0BUAX
163 000 "OKLY" 16.04.2019 y PbIHOYHAS
OOroBopa apeHabl HEXXNNbIMN
rnoMeLLeHnaMn
MpaBo BpeMEeHHOro BAageHns un
MoJib30BaHUA Ha yCNOBUAX
164/1 000 "OKL" 16.04.2019 y PbIHOYHAS

OOorosopa apeHObl HEXUNbIMA
noMeLweHnamMmmn



164/2

165

166

167

168/1

168/2

168/3

168/4

168/5

169

170

172

177

182

183

189

192

195

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

16.04.2019

16.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

21.05.2019

21.05.2019

25.04.2019

26.04.2019

04.04.2019

08.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

17.04.2019

19.04.2019

24.04.2019

MpaBO BPEMEHHOIrO BIAAEHUA 1
MoJsib30BaHNA Ha yCNOBUAX
[lOroBOpa apeHabl HEXUIbIMU
noMeLLLeHNSIMN

MpaBo BPEMEHHOr0 BJIAAEHUA U
Nosb30BaHNS Ha YCJI0BUAX
[lOroBOpa apeHbl HEXUJTbIMU
nomMeLleHnsiMun

3naHune c 3Y

3eMenbHbI y4acToK

apeHga 3Y

apeHga 3Y

apeHga 3Y

apeHpga 3Y

apeHga 3Y

[MpaBo nMosib3oBaHUA
MMYLLECTBOM B Te€4eHMe 04HOro
niaaTeXHoro nepmnoaa (apeHgHas
nJjaTa B Yac): NnoMeLleHune
obopynoBaHuem

MpaBo Nosib30BaHUS
MMYLLECTBOM B Te4yeHue 04HOro
niaaTeXxxHoro nepuoaa (apeHaHas
nnaTa): nomeLleHmne

apeHga 3Y

3eMeJibHble Y4aCTKKn

CTaHOK

apeHga 3Y

apeHga 3Y

apeHga 3Y

3eMesibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



201

202

204

205/1

205/2

210/1

210/2

210/3

210/4

213

214

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

22.04.2019

19.04.2019

24.04.2019

25.04.2019

25.04.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

30.04.2019

07.05.2019

17.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

MpaBo apeHbl MOMELLEHWS

NMpaBo apeHabl NoMeLleHns

30aHune

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

MpaBo apeH[ibl MOMeLLEeHNS

npaBo apeHObl NoOMeLWeHnA

npaBo apeHObl NOMeLlleHnA

NMpaBo apeHbl MOMELLEHWS

MpaBo apeH[ibl MOMELLEHWS

3p0aHne n 3Y

npaBo apeHObl NOMeLlleHnA

3yeBKa Napax

3yeBKa Napax

3yeBka Napax

CoopyxeHus

3naHune

3paHune

30aHune

30aHue

nomMmewlieHmne

rnomMetleHmne

30aHune

30aHue

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



229

230

231

232/1

232/2

232/3

232/4

232/5

234

235

236

237/1

237/2

238/1

238/2

238/3

238/4

238/5

238/6

239

241

242

243

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

20.05.2019

24.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

20.06.2019

05.06.2019

17.06.2019

11.06.2019

14.06.2019

17.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

28.06.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

3naHune

npaBo apeHasbl

Ccoopy>xeHune

npaBo apeHasbl

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

npaBo apeHasbl

COOpYyXeHus

npaBso apeHabl

npaBo apeHabl

rnoMeLLeHns

nomMewleHns

nomMeuwieHns

rnomeLleHuns

nomMewieHns

nomMewleHns

rnomeLleHuns

nomMewieHn

apeHza obopynoBaHus

npaBo apeHabl

NnpaBso apeHabl

npaBo apeHabl

NnpaBo apeHasbl

npaBo apeHabl

NnpaBo apeHabl

npaBo apeHabl

nomMewleHns

rnomeLleHuns

nomMewieHns

nomMewleHns

nomMewleHns

rnomeLleHuns

nomMewieHns

ObopynoBaHmMe corsacHo
nepeyHto 24 nosnunu.

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHble Y4aCTKKn

3eMesibHbIN Y4acToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



245

250

253

254

256/1

256/2

256/3

256/4

256/5

256/6

261 OPC

262 OPC

261

262

267

271

274

276

277

278

279

280

284

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

16.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

05.06.2019

05.06.2019

29.05.2019

04.06.2019

28.06.2019

31.05.2019

03.06.2019

29.05.2019

27.05.2019

31.05.2019

29.05.2019

31.05.2019

04.06.2019

KBapTupa

Boxkrasbl, KBapTupsbl

apeHga 3Y

apeHga nonuroHa TbO

coopyxxeHue

coopyxeHue

Coopy>xeHne

Coopy>XeHue

coopyxxeHue

coopyxeHue

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

nomMmewlieHmne

LOons B npaBe Ha 000

30aHne

apeHga 3Y

nomMewleHns

MpaBo apeHibl MOMELLEHWS

CepBUTYT

KBapTupa

aBTOMOGUAb 1 npuuen

MpaBo TpeboBaHWS, BO3HUKLLEE B
pe3ynbTaTe NpUYNHEHUs yuiepba

TpakTop

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



286

288

289

290

291

292

293

294

295

296/1

296/2

296/3

296/4

297

301

303

305

306

309

310

312

316

318

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

07.06.2019

17.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

11.06.2019

10.06.2019

12.06.2019

14.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

12.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

24.06.2019

19.06.2019

28.06.2019

18.06.2019

21.06.2019

24.06.2019

21.06.2019

TpakTop

MpaBo apeHibl COOPYXXEHUS

apeHga 3Y

apeHOa aBTOMObGUAA

NMpaBo apeHbl MOMELLEHMS

MpaBo apeH[ibl MOMeLLEeHNS

apeHga 3Y

npaBo apeHObl NOMeLlleHnA

apeHga 3Y

HeABNXUNUMOCTb

HEeOABNXUMOCTb

COOPY>XXEHUS

OBM>XKMMOE NMMyLLeCcTBO

apeHga 3Y

CepBUTYT

AKunn

apeHga 3Y

3paHne n 3Y

nomMmewieHmna n 3Y

3eMeJibHble YH4aCTKKn

apeHga 3Y

py>Xbs

3[aHuve, TenJsosble CeTn

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



320

325

161/1
OPC

161/2
OPC

161/3
OPC

163/1

163/2

163/3

163/5

164 OPC

164/1
OPC

164/2
OPC

165 OPC

168 OPC

000 "OKL"

000 "OKL"

M MNneHkuH A.H.

MM MNneHknH A.H.

NN MneHknH A.H.

NN NMneHknH A.H.

M NMneHknH A.H.

M MneHkuH A.H.

NN MneHknH A.H.

NN NMneHknH A.H.

MM MNneHknH A.H.

NN NMneHknH A.H.

MM MneHknH A.H.

MM NMneHknH A.H.

25.06.2019

17.06.2019

02.04.2019

02.04.2019

02.04.2019

17.06.2019

17.06.2019

17.06.2019

17.06.2019

29.05.2019

28.06.2019

18.06.2019

11.06.2019

28.06.2019

Mpaeo TpeboBaHuA
(nebuTopckas 3a40/1KEeHHOCTb)

JKCKaBaTop

O6opynosaHune

AMTC n CM

HEeOBNXUMOCTb3

ObopynoBaHune n TML,

ABTOMOOUAN

CoopyxxeHus

O6opynoBaHue u TML|

apeHga 3Y

30aHue

Mecs4yHas apeHAHasa naaTa
aBTomobunen

[ons B NpaBe Ha 06bEKT
He3aBepLUEHHOro CTPOUTENLCTBA

AMTC n CM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



